

Monkey Club ApS
CVR-nr. 32 89 16 16

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2012.

Orla Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monkey Club ApS
Åbyvej 5
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 89 16 16
Stiftet: 6. maj 2010
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Orla Christensen

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,
Havnegade 5, 9500 Hobro

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6900 Skjern

Modervirksomhed

Oasis Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i drift af diskotek, som er frasolgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -517 t.kr. mod -255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-858.366	949.131
1 Personaleomkostninger	-340.518	-1.181.468
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	790.172	12.330
Resultat før finansielle poster	-408.712	-220.007
Andre finansielle indtægter	0	33.327
Andre finansielle omkostninger	-71.719	-150.964
Resultat før skat	-480.431	-337.644
Skat af årets resultat	-36.775	83.000
Årets resultat	-517.206	-254.644
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-517.206	-254.644
Disponeret i alt	-517.206	-254.644

Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	409.828
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>409.828</u>
	Andre tilgodehavender	0	255.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>255.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>664.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Varelager	0	154.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>154.000</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.225	0
4	Udskudt skatteaktiv	0	83.000
	Andre tilgodehavender	1.035.221	427.755
	Tilgodehavender i alt	<u>1.081.446</u>	<u>510.755</u>
	Likvide beholdninger	0	58.800
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.081.446</u>	<u>723.555</u>
	Aktiver i alt	<u>1.081.446</u>	<u>1.388.383</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-771.850	-254.644
	Egenkapital i alt	<u>-691.850</u>	<u>-174.644</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	320	160.434
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.200	70.854
	Anden gæld	1.758.776	1.331.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.296</u>	<u>1.563.027</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.773.296</u>	<u>1.563.027</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.081.446</u>	 <u>1.388.383</u>

6 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	330.437	1.120.433
Andre omkostninger til social sikring	2.430	6.930
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.651</u>	<u>54.105</u>
	<u>340.518</u>	<u>1.181.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	29.826
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.460	76.083
Mindre nyanskaffelser	0	16.797
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-819.632</u>	<u>-135.036</u>
	<u>-790.172</u>	<u>-12.330</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2011		485.911
Afgang		<u>-485.911</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2011		76.083
Årets afskrivninger		29.460
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-105.543</u>
Afskrivninger 30. juni 2012		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat af årets resultat	0	83.000
	<u>0</u>	<u>83.000</u>

5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	80.000	-254.644	-174.644
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-517.206</u>	<u>-517.206</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>80.000</u>	<u>-771.850</u>	<u>-691.850</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Oasis Holding ApS, Åbyvej 5, 8230 Åbyhøj